
--
..

Uchwala Nr ~ ~ ki
Zarządu Powiatu Kolskiego

z dnia ...l...~~U••J.Yf.~!ł...

w sprawie: przekazania Gminie Miejskiej Koło środka trwałego - oświetlenia ulicznego na
moście drogowym przez rzekę Wartę w miejscowości Koło

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie
powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 595 ze zmianami), Zarząd Powiatu
Kolskiego uchwala, co następuje:

§1.

Zarząd Powiatu Kolskiego wyraża zgodę na nieodpłatne przekazanie przez Powiatowy Zarząd
Dróg w Kole środka trwałego, stanowiącego majątek Powiatowego Zarządu Dróg, tj.
oświetlenia ulicznego na moście drogowym przez rzekę Wartę w miejscowości Koło
o wartości księgowej brutto 105011,23 zł na rzecz Gminy Miejskiej Koło.

§ 2.

Dokumentami stwierdzającymi przekazanie będzie protokół zdawczo odbiorczy z rzeczowego
przekazania środka trwałego i dowód PT

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Kole

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



••. . .

Uzasadnienie

do Uchwały Nr ...Q .. \.~A...Ji.~.lQL~....
Zarządu Powiatu Kolskiego

1~ I l '"'5z dnia ~ ~.. . , ~~ .

w sprawie: przekazania Gminie Miejskiej Koło środka trwałego - oświetlenia ulicznego na
moście drogowym przez rzekę Wartę w miejscowości Koło

W ramach inwestycji polegającej na przebudowie mostu na rzece Warcie w miejscowości
Koło zostało wybudowane oświetlenie uliczne. Zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy
z 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2012 r., poz. 1059 z późno zm.):
Do zadań własnych gminy w zakresie zaopatrzenia w energię elektryczną, ciepło i paliwa
gazowe należy: (... )
2) planowanie oświetlenia miejsc publicznych i dróg znajdujących się na terenie gminy;
3) finansowanie oświetlenia ulic, placów i dróg publicznych znajdujących się na terenie
gmmy.
Podczas spotkania w 12-02-2015 roku w sprawie wypracowania wspólnych zasad współpracy
między Miastem Koło, a Powiatem Kolskim Burmistrz Miasta Koła Pan Stanisław Maciaszek
wyraził wolę nieodpłatnego przejęcia oświetlenia ulicznego na obiekcie mostowym przez
rzekę Wartę w miejscowości Koło.
Przekazanie Gminie Miejskiej Koło oświetlenia ulicznego na obiekcie mostowym jest
zasadne, ponieważ Gmina Miejska Koło stanie się właścicielem urządzeń, za których
finansowanie jest odpowiedzialna. Zatem podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.


	Page 1
	Titles
	-- 
	.. 
	Uchwala Nr ~ ~ ki 
	Zarządu Powiatu Kolskiego 
	z dnia ... l ... ~~ U •• J.Yf.~!ł ... 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4


	Page 2
	Titles
	. . . 
	do Uchwały Nr ... Q .. \.~A ... Ji.~.lQL~ .... 

	Images
	Image 1



